АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021 № 47

О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от 19.07.2021

№ 31 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Жилищник Московский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской

Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве», постановлением администрации поселения Московский от 25.09.2019 № 27 «Об

утверждении целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений,

подведомственных администрации поселения Московский, и критериях оценки эффективности

работы их руководителей», Уставом поселения Московский, администрация поселения Московский

постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 19.07.2021 № 31 «Об

утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения

«Жилищник Московский» следующие изменения: пункт 10 утвержденного Положения об оплате

труда работников муниципального бюджетного учреждения «Жилищник Московский» дополнить

абзацем следующего содержания:

«При выполнении всех целевых показателей и установления максимальной суммы оценочных

баллов, руководителю учреждения выплачивается премия за выполнение целевых показателей

эффективности деятельности учреждения в размере 100% от должностного оклада. При

невыполнении или неполном выполнении отдельных целевых показателей размер премии

уменьшается пропорционально сумме оценочных баллов за невыполнение показателей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.08.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Московский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации поселения Московский Акимову Е.Ю.

Глава администрации                     Д.А. Андрецова